[bookmark: _GoBack]						Додаток 6
до рішення виконавчого комітету
міської ради
______________2021 №____

Перелік нерухомого майна та матеріальних цінностей,
що передаються Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 
Калуської міської ради

	№ з.п.
	Найменування, стисла характеристика та призначенняобєкта
	Номер інвентарний (номентклатурний)
	одиницівиміру
	Фактична наявність кількість
	первісна (первооцінена) вартість
	за даними бухгалтерського бліку кількість
	первісна (первооцінена) вартість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	РП будівництва сільського стадіону
	101820021
	шт
	1
	6200,00
	1
	6200,00
	

	2
	Сільський стадіон
	
	шт
	1
	599523,00
	1
	599523,00
	Передано рішенням МР від 28.12.2020р. №176





Керуючий справами виконкому											     Олег Савка
